comprese le borse di studio erogate dalle Regioni e dalle Aziende regionali per il diritto allo studio

universitario cui appartiene il candidato.

Art. 7

Il valore totale dei premi è pari a euro 4.000 (quattromila) onnicomprensivi degli oneri a carico del

soggetto erogante. Alla persona vincitrice del premio verrà erogato un importo di euro 2.500

(duemilacinquecento) a ciascuno delle persone vincitrici delle menzioni un importo di euro 750

(settecentocinquanta). Il premio di laurea sotto l’aspetto fiscale è assimilato al reddito di lavoro

dipendente e quindi da assoggettare a ritenuta ai sensi dell’art. 50 del TUIR e della risoluzione